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Önsöz ve Teşekkür 
 

 

İçinde yaşadığımız dönemde dünya nüfusunun hızla kentleştiği görülmekte‐

dir. Kentleşmenin  dinamiklerini  anlamak  amacıyla  farklı  dönemlerde  farklı 

açıklamalar  ortaya  konulmuştur.  Bu  açıklamalar  esas  itibariyle  göç  ve  kent 

ilişkisi üzerinde durmakta,  kırsal ve  kentsel  yaşantının değişimini  anlamayı 

amaçlamaktadır. Üretim  ilişkilerindeki  farklılaşmanın  ortaya  çıkardığı  deği‐

şim sadece ekonomik değil aynı zamanda sosyal hayatı da etkilemiştir.  Sosyal 

olayların  iç  içeliği  düşünüldüğünde,  ekonomik  değişim,  göç  ve  barınmayı 

açıklayabilmek daha da  zorlaşmaktadır. Bu kapsamda  çalışmanın konusunu 

sosyal konut uygulamaları ve yoksulluğun yönetimi oluşturmaktadır. 

2009  yılında  Sosyal  Yardımlaşma  ve Dayanışmayı  Teşvik  Fonu  ile  TC. 

Başbakanlık  Toplu  Konut  İdaresi  Başkanlığı  arasında  imzalanan  protokole 

bağlı olarak,  sosyal güvenlik  şemsiyesi  altında bulunmayan yoksul hanelere 

konut imal edilmesi amacıyla  “Yoksul Sosyal Konutları” uygulanmasına baş‐

lanılmıştır. Birçok konut hak sahibine teslim edilmiştir. “Yoksul Sosyal Konut‐

ları” uygulaması ve yoksulluk ilişkisini ortaya koymaya çalışan “Sosyal Konut 

Uygulamaları ve Yoksulluğun Yönetimi Üzerine Ampirik Bir Çalışma”  isimli 

araştırma projesi TÜBİTAK 1001 Projeleri dâhilinde 113K079 koduyla destek‐

lenmiştir. 

Araştırma, konunun daha iyi kavranabilmesi için nitel ve nicel olarak ta‐

sarlanmış ve araştırmaya 15 Ekim 2013 tarihinde başlanılmıştır. Çalışmada iki 

yıllık bir çalışma takvimi içinde yüz yüze görüşme tekniği kullanılarak, onüç 

ilde 1225 soru kâğıdı uygulanmıştır. Öte yandan çalışmanın nitel veri toplama 

süreci kapsamında altı ilde 69 derinlemesine görüşme ve iki ilde de altı odak 

grup  toplantısı düzenlenerek veri  toplama aşaması  tamamlanmıştır. Sunulan 

final raporu, bu çerçevede elde edilen veriler değerlendirilerek hazırlanmıştır. 

Proje  kapsamında,  araştırmacı  olarak  yer  alan  Prof.  Dr. Mehmet  Akif 

BAKIR ve Dr. Mustafa KOÇANCI’ya; araştırmanın asistanları Gazi Üniversi‐

tesi Araştırma Görevlileri Zümre ÖZDEMİR GÜLER’e, Merve YALÇINKAYA 



6 
 

GÜLLE’ye ve Tuğba YILDIZ’a; Gazi Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

Şube Müdürlüğüne; araştırmanın gerçekleştirilmesindeki enomik desteği sağ‐

layan TÜBİTAK’a  teşekkürler  eder,  çalışmanın  akademik hayata ve konuyla 

ilgilenenlere katkı sağlamasını dilerim. 

 

18.06.2016 

Prof. Dr. Hayati BEŞİRLİ 

Ankara 
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